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VYSLEDKY
BEHU CYKLISTU
27. roénik, 11.12.2011

MUZI DO 40 LET (4.kola)

Jméno Rocnik
POKORNY JAN 1988
VANEK MARTIN 1984
JINDRA ADAM 1990
HERDA JAN 1983
BURES MARTIN 1989
MALECEK MARTIN 1975
VRABEC ONDREJ 1983
OBR TOMAS 1977
VIDNER STEPAN 1985
WOLLER DAVID 1993
ZEZULKA MARTIN 1995
NEMSOVSKY MARTIN 1976
NEMEC MICHAL 1988
FOLPRECHT EDUARD 1973
STOGL KAREL 1973
BENDA TOMAS 1976
HALMANN CHRISTIAN 1977
HEJBAL JIRI 1980
BLECHA ZBYNEK 1972
ZUZI PETER 1980

Jednota
TJ STODULKY
TJ STODULKY
TJ STODULKY
UAC
LIGA 100
ZIZKOVSKY TYGRI
OK SPARTA PRAHA
STODULKY
TSK PRAHA
TJ STODULKY
TJ STODULKY
SK PRAGA
TJ STODULKY
SK PRAGA
TJ STODULKY
SAZBO

BLACK SOCKS

PRAHA

ZACI (MERENO 1 KOLO)

MERTA VILEM 2000
STOGL ONDREJ 1998

TJ STODULKY
TJ STODULKY

MUZI 40 - 50 LET (4.kola)

Jméno Rocnik
SERBESSA MULUGETA 1971
MARTINEK JAN 1963
RYCHECKY TOMAS 1966
RADA PETR 1964
OMASTA JAN 1964
SIML JAN 1967

LEDVINA TOMAS 1963

Jednota
ORTOPEDIE TYN NAD VLTAVOU
TK VYSEHRAD
HH SMICHOV
AC OBORA HVEZDA
BONBON
NOVIS
UTERNI HOSTE

-

Cas
23:18:00
23:36:00
23:48:00
24:54:00
25:10:00
26:54:00
28:10:00
28:16:00
29:24:00
29:31:00
29:39:00
30:22:00
30:30:00
31:30:00
32:07:00
33:08:00
33:19:00
35:50:00
39:08:00
42:20:00

7:16:00
8:14:00

v

Cas
25:06:00
25:31:00
27:37:00
28:37:00
34:25:00
35:07:00
36:14:00
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MUZI 50 - 60 LET (4.kola)

Jméno Rocénik Jednota
VANEK PETR 1961 AC PRAHA

TARANT JIRI 1958 PRAHA 10

DOLEZAL JAROMIR 1957 SAZBO

NEMEC MILOS 1959 BONBON

SKACEL ZDENEK 1958

RINKA ERICH 1954 PRAISKY BEKA KRAVARE
DOLEJS RADEK 1958 SAZBO / AVC PRAHA
KREJSA VACLAV 1952 BONBON

MUZI NAD 60 LET (2.kola)

Jméno Roc¢nik Jednota
TAUSINGER IGOR 1949 CROTALUS
NAVRATIL JOSEF 1949 SK STRANCICE

CIPL FRANTISEK 1951 BONBON

HRUSA ZDENEK 1946 JIRCANY

KUDRNA JIRI 1951 SPARTAK PRAHA 4
HLUSICKA JOSEF 1938 LIGA 100 SOKOLOV
JANECEK MIROSLAV 1940 SAZBO PRAHA
BREZINA PETR 1946 SAZBO PRAHA
KLIMPERA JAROSLAV 1936 AVC PRAHA

ZENY DO 40 LET (2.kola)

Jméno Roc¢nik Jednota
GREGOROVA KAMILA 1981 SK CHOTEBOR
KADERAVKOVA AGATA 1989 TJ STODULKY
PROCHAZKOVA MICHAELA 1995 USK PRAHA

RYSAVA MAGDALENA 1976 SK PRAGA
FOLPRECHTOVA KATKA 1974 SK PRAGA

ZENY NAD 40 LET (2.kola)

Jméno Rocénik Jednota
VALENTOVA KVETA 1956 AVC PRAHA
PROCHAZKOVA IRENA 1957 BONBON

LEDVINOVA JANA 1963 AVC PRAHA

novy trat'ovy rekord v katogorii zen !

Poznamka: teplota 0 °C, trat zmrzla, pocet evidovanych ucastnik 54

A

Cas
25:39:00
29:52:00
32:45:00
34:48:00
39:23:00
39:53:00
41:08:00
51:15:00

-

Cas
15:28:00
16:00:00
16:41:00
16:45:00
17:42:00
18:02:00
18:20:00
19:56:00
27:45:00

Cas
12:37:00 *
15:03:00
16:08:00
16:17:00
17:35:00

v

Cas
16:35:00
16:57:00
21:57:00



